
 
 

UCHWAŁA NR 147/XXII/2025 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lublinieckiego, 

Rada Gminy Koszęcin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej ul. Saperów położoną w Rusinowicach, która zlokalizowana jest 
na działkach ewidencyjnych nr 585/4, 595/5 oraz częściowo na działce nr 596/7 obręb Rusinowice, 
przebiegającą od skrzyżowania z drogą gminną nr 613016S – ul. Piaskową (działka nr 777), w kierunku 
wschodnim na odcinku około 260 m, do skrzyżowania z drogą gminną nr 613018S – ul. Zieloną (działka 
nr 779/1). Przedmiotowe działki ewidencyjne nr 585/4, 595/5 i 596/7, stanowią własność Gminy Koszęcin. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 przedstawiono na mapie 
stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bonk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 5957



Z
ie

lon
a

P
ia

sk ow
a

779/2

779/1

601/1

600/5

586/4586/3
586/2586/1

589

554

566/1

578/1

579/1

576

577/5 577/2

602/3
602/1

596/7

595/1

585/5

585/4

596/4596/3596/2596/1

575/2

623/6

623/1

777

577/4577/3

623/3

587

623/9

623/10

621

561

599

578/2

583/3

579/5

581/1

582/6

596/6

603/2

585/2

588/5

574

573/1

572

567

596/5

551

583/5

582/4

579/6
579/2

584/9

584/8

584/7584/6584/5
584/4

584/3

590

588/6

588/1

625/1

597

565/2565/1

595/2

580/3

566/2

627/1

595/3

583/1

595/4

584/13

582/8

557/3

583/8
583/4

582/7

577/6

582/3

584/14

584/11

583/6

585/3

583/7 583/9 583/10

584/15

582/5

579/4

584/12

579/7

584/10

582/2

557/4

598/3

598/4

592/1

598/2
598/1

592/3 592/2

600/4

601/2

558/3

580/1

593

592/4

622

588/7
591

602/2

581/2

791

581/3

601/3

594

571

575/1

568

570

569

624

550

553/2

623/2

623/5

623/8

560

557/1

558/4

559

794

558/2

573/2

580/2

588/2 588/3

604

585/1

600/2 600/3

585/6
595/5Saperów

Załacznik do uchwały nr 147/XXII/2025
Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 21.10.2025r.

Skala 1:2000

6
13

0
16

S

6
13

01
8

S

miejscowość: Rusinowice, ul. Saperów
obręb Rusinowice, działki: 585/4, 595/5 i 596/7

przebieg przedmiotowej drogi

LEGENDA:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5957


	UCHWAŁA NR 147/XXII/2025 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-27T06:39:27+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




